
Bridžový víkend v Harrachově 
 s lektorkou bridže Evou Fořtovou 

4 bridžové turnaje, výuka 

TERMÍN : 23. – 25.11.2012 
 
 

Program: 

4 bridžové turnaje pod vedením lektorky bridže 
        - 2 večerní turnaje v pátek a v sobotu 
        - 2 dopol. jackpotové turnaje v sobotu a neděli  
 

Výuka formou  hraní a rozboru  připravených partií 
v sobotu odpoledne 
 

 
 

CENA : 2.190,- / os. v ½ pokoji 
Cena zahrnuje:  

 Bridžový program 

 ubytování ve dvoulůžkových pokojích  

 stravování – polopenze – snídaně a večeře formou bufetu 

 pobytovou taxu 

 vstup do bazénu, whirlpoolu, fitness, parní lázně a sauny  
v rámci otvírací doby  

Příplatky: 1-lůžkový pokoj:   150,- Kč/noc                      
                  poplatek za psa:  300,- Kč/noc 
                  parkování:            150,-Kč/den 

     
 

 
 

OREA Vital Hotel Sklář**** 
 

POLOPENZE a WELLNESS v ceně 
 

Vybavení a služby: Bazén, sauna, vířivka, parní lázeň, 
fitness centrum, Relax & Care centrum s relaxačními 
procedurami a kosmetickým salonem, solárium, 
tenisová hala, tenisový kurt, volejbalové hřiště, stolní 
tenis, kulečník, půjčovna kol a lyží, úschovna kol a lyží, 
lyžařská škola, posezení s krbem a další  
 
 
 
Možný příjezd do hotelu je v pátek po 15:00 hod, pobyt začíná páteční večeří a končí v neděli snídaní a posledním jackpotovým 
turnajem . Pokoje je nutné vyklidit v neděli do 12:00 hod. 
 Pobyt s programem bude realizován při minimálním počtu 15-ti dospělých osob.  
Nedílnou součást smluvního vztahu tvoří smluvní podmínky CK, které pozorně prostudujte před svým podpisem. 
  

Přihlášky a informace: 
 

CK CAPRO s.r.o. 
Ostrovského 3, 150 00  Praha 5 
257 003 474, 257 314 278 
603 550 414, 603 240 044 

                www.capro.cz 
                            prodej@capro.cz 

 

http://www.capro.cz/
mailto:prodej@capro.cz

